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بدعهدی کشور همسایه در تخصیص حقابه 
هیرمند، تغییر اقلیم، قهر طبیعت و سوء 
مدیریت موجب شده مردم سیستان در حوزه 
کشاورزی، صیادی و دامداری با مشکلات 
بسیاری مواجه باشند که رفع آنها عزم جدی 
می‌طلبد.به گزارش مهر، سیستان این روزها با 
مشکلات متعددی مواجه است که رفع آنها به 
برنامه ریزی دقیق و همت بلند نیاز دارد.برای 
هیرمند،‌هامون، زهک، زابل و نیمروز، هر پنج 
شهرستان منطقه سیستان چرخ روزگار طوری 
چرخیده که مردمان این خطه برای حیات، 
چشم به طرحی دوخته‌اند که قرار است آب 
را از دریای عمان یا از طریق حفر چاه‌های 
ژرف و یا اجرای چندین پروژه دیگر برایشان 
برساند. البته احداث سدهای مختلف در آن 
سوی مرز مانند سد کمال خان باعث انحراف 
آب به سمت شوره زارهای افغانستان شد و 

دستاورد آن حال و روز امروز سیستان است.
حقابهٔ ایران از هیرمند، به دادخواست حقوقی 
ایران از آب رود هیرمند در منطقهٔ سیستان 
اشاره دارد. این رود در گذشته در هر دو 
کشور افغانستان و ایران جاری بوده‌است. 
جدایی هرات از خاک ایران در سال ۱۸۵۷ 
)میادی(، حقابه را به یکی از مسائل مهم 
سیاسی، اجتماعی و زیست‌محیطی دو کشور 

مبدل ساخته‌است.با وجود انعقاد قرارداد حقابه 
هیرمند، از اواخر دهه ۱۳۷۰ )خورشیدی( و 
همزمان با کاهش بارش سالانه و گسترش 
خشکسالی در سیستان، میزان ورودی آب 
رود هیرمند به دریاچه‌هامون مرتباً کاهش 
یافت.نبود دولت قدرتمند در افغانستان، 
ساخت بند کجکی بر روی هیرمند، نصب و 
به‌کارگیری انواع پمپ در مسیر رود هیرمند 
برای کشاورزی در افغانستان، خشک شدن 
دریاچه‌هامون )که هفتمین تالاب بین‌المللی 
جهان است( را در پی داشته‌است.این مسئله 
موجب قطع منبع زندگی ۴۰۰ هزار سیستانی، 
کاهش چشمگیر پرندگان بومی سیستان، رو 
به انقراض نهادن گاو سیستانی، تنگدستی 
و ناامنی‌های متعاقب آن به واسطه فعالیت 
قاچاق مواد مخدر و گروه‌های تروریستی، 
مهاجرت گسترده سیستانیان به مناطق شمالی 
ایران و کمرنگ شدن صنایع دستی سیستان 

شده‌است.
بدعهدی افغانستان به آنجا رسید که مسئولان 
کشور به این حوزه به شکل جدی ورود کردند 
و رئیس جمهور نیز ۲۸ اردیبهشت در پی 
سفر به سیستان و بلوچستان، با تاکید بر 
اینکه موضوع آب هیرمند حق مردم منطقه و 
سیستان و بلوچستان است که در معاهدات و 

قراردادها آمده و مردم از این آب در چاه نیمه‌ها 
استفاده می‌کردند، افزود: به حاکمان افغانستان 
می گویم این مطلب را عادی تلقی نکنند و 
موضوع را جدی بدانند، اخطار می‌دهم حق 
مردم سیستان و مردم سیستان و بلوچستان را 
سریع‌تر بدهند.همزمان با پیگیری‌های حقابه 
هیرمند، پروژه استحصال آب از چاه‌های ژرف 
در استان کلید زده شد. این پروژه که با اما و 
اگرهای زیادی روبرو بود، اجرا با موفقیت‌هایی 
همراه بود و همچنان ادامه دارد و مسئولان 
استانی آن را بهترین راهکار برای رفع مشکلات 

آبی استان سیستان و بلوچستان می‌دانند.
آب ژرف راهکاری برای احیای تالاب‌هامون

عضو مجمع نمایندگان مردم سیستان در 
مجلس شورای اسامی گفت: آب ژرف 
راهکاری برای احیای تالاب‌هامون، کشاورزی 
و دامداری و حتی آب شرب مردم منطقه 
سیستان است.حبیب الله دهمرده در گفتگو 
با خبرنگار مهر افزود: اگر رودخانه هیرمند 
خشک شده، دریایی از آب در زیر سیستان 
وجود دارد که باید به سطح زمین منتقل 
شود و مورد بهره برداری قرار گیرد.وی تاکید 
کرد: برخی افراد با شگردهای مختلف در حال 
ایجاد ناامیدی در بین مردم هستند تا مردم 
از این سرزمین کوچ کنند و سیستان خالی 

از مردم متمدن و متدینی شود که در طول 
تاریخ همیشه تاریخ ساز بوده اند.وی ادامه 
داد: با پیگیری‌های صورت گرفته، چندین چاه 
آب ژرف در سیستان حفر شده و چاه دیمی 
نیز وارد مدار شده و دو حلقه جدید در شهر 
رامشار در حال حفاری است.نماینده مردم 
سیستان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: 
ده‌ها چاه در منطقه سیستان در حال حفر 
است و اعتبارات خوبی در حوزه آب‌های ژرف 
سیستان در مجلس شورای اسلامی برای حفر 
چاه‌های جدید اختصاص پیدا کرده است.وی 
تاکید کرد: اعتبار لازم برای اجرای پروژه‌ها و 
طرح‌ها وجود دارد و پیشنهاد می‌کنم با خرید 
یک دستگاه پمپاژ قوی‌تر، آب چاه‌های ژرف 
را علاوه بر بهره گیری برای تأمین آب شرب، 
به سمت تالاب‌هامون رها کنیم و در کنار آن 
در صورت به اندازه بودن EC آب، از آن برای 
کشاورزی و شیلات هم بهره گیری شود.وی 
خاطر نشان کرد: پروژه‌هایی از قبیل انتقال آب 
از دریای عمان، آب‌های ژرف، حفر چاه‌های 
جدید در حوزه آب‌های ژرف، دشتک، حرمک، 
بندان، شیله و غیره هم اکنون در دست اقدام 

و اجرا قرار دارند.
نماینده سیستان در مجلس اظهار کرد: وظیفه 
دولتمردان ما این است که امروز این تهدید را 

به فرصت تبدیل کنند و سرنوشت سیستان را 
به اقیانوس‌ها وصل کنند نه وابسته به رودخانه 
هیرمند و افغانستان.وی خاطر نشان کرد: ما 
ظرفیت‌های آبی بی انتهایی در درون مرزهای 
کشور خودمان جدای از مسئله انتقال آب از 
دریای عمان داریم، که باید از این ظرفیت‌ها 
بعنوان راهکارهای جایگزین برای روز مبادای 
سیستان استفاده شود و این ظرفیت‌های بالقوه 
تبدیل به گزینه‌های بالفعل تأمین آب سیستان 
شوند.وی اضافه کرد: بنده به عنوان نماینده 
مردم با زحمات فراوانی مسائل مهمی مثل 
انتقال آب از دریای عمان، رودخانه هیرمند، 
آب‌های ژرف و تبخیر و رسوب گذاری 
چاه‌نیمه‌ها را در مجلس شورای اسامی به 
تصویب رساندم، حال وظیفه دولت جمهوری 
اسامی است که زمینه اجرایی شدن این 
قوانین را بوجود آورد.دهمرده اظهار کرد: 
در زمینه کامل کردن سالن‌های ورزشی و 
پروژه‌های نیمه تمام به مسئولان امر هشدار 
می‌دهم اقدام اساسی داشته باشند، به دولت 
مردان تذکر می‌دهم از بکارگیری افراد ناتوان 
خودداری کنند، به مسئولان تذکر می‌دهم 
به مسائل استان سیستان و بلوچستان 
رسیدگی شود.وی افزود: وظیفه یک نماینده 
قانون‌گذاری و نظارت بر روند اجرای صحیح 
قانون است، قدرت یک نماینده در این است 
که بتواند طرح و لایحه بدهد و در ادامه بتواند 
با استدلال درست از نمایندگان مجلس شورای 
اسامی رأی گرفته و آن را تبدیل به قانون 

کند.
تخصیص هزار میلیارد تومان اعتبار 

برای حفاری و بهره‌برداری از 
چاه‌های ‏ژرف حوزه سیستان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان 
و بلوچستان نیز در این زمینه گفت: در بند 
»ط« تبصره قانون بودجه ۱۴۰۲، هزار میلیارد 
تومان برای عملیات حفاری و بهره‌برداری از 
چاه‌های ‏ژرف حوزه سیستان اعتبار دیده شده 
است.‏مهرداد عرب اول در گفتگو با خبرنگار 
مهر، افزود: با توجه به اینکه موضوع تنش 
آبی، مسئله اول استان است، اقدامات خوبی 
در این زمینه در حال شکل‌گیری بوده و 
به‌حداقل‌رساندن  بودجه‌ای خوبی در  اقدامات 
تنش‌ها در این زمینه دیده شده است.‏وی 
اضافه کرد: باتوجه‌به تنش آبی این استان 
که همه ارکان کشور آن را پذیرفته‌اند در بند 
»ی« تبصره پنج قانون بودجه نیز تا ‏سقف ۳۰ 
هزار میلیارد تومان هم اجازه انتشار اوراق مالی 
داده شده تا طرح‌های تأمین آب در سیستان 
و بلوچستان اجرا شود.‏به گفته وی، یکی از 
مصادیق تعریف شده در این تبصره، تأمین آب 
سیستان و بلوچستان است و در قانون اسم 
استان قید شده است.‏رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی استان اظهار کرد: در بند »الف« 
تبصره ۶ نیز مجدداً علاوه بر هزار میلیارد 
تومان، ۵۰ ‏میلیارد تومان دیگر برای تصفیه، 
لوله‌کشی و انتقال آب شرب چاه‌های ژرف 
موجود در سیستان اختصاص پیدا کرده تا وارد 

مدار ‏شوند.

۴۲۰ واحد صنعتی و تولیدی مازندران نیمه کاره است
مدیرکل صنعت معدن و تجارت مازندران تعداد واحدهای صنعتی و تولیدی 
نیمه کاره با پیشرفت بالای ۶۰ درصد در این استان را ۴۲۰ واحد اعلام کرد.به 
گزارش مهر، نادعلی کهنسال در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به ۴۲۰ پروژه 
صنعتی و تولیدی نیمه‌کاره با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در استان گفت: 
با تکمیل این واحدها برای ۱۴ هزار نفر شغل ایجاد می‌شود.وی با بیان اینکه 
نرخ مشارکت اقتصادی در استان رشد یافته است، راه‌اندازی ۴۱۱ واحد صنعتی 
معدنی راکد و غیرفعال را از جمله برنامه‌های کارگروه تسهیل بیان کرد و گفت: 
از این تعداد ۲۰۰ باید در سال جاری به چرخه تولید برمی‌گردند. مدیرکل 
صنعت و معدن مازندران شمار واحدهای صنعتی و تولیدی تملک شده توسط 
بانک‌ها را ۳۷ واحد بیان کرد و گفت: ۵۲ واحد صنعتی معدنی ورشکسته در 
استان وجود دارد که فعال کردن برنامه‌ها است. مدیرکل صنعت معدن و تجارت 
مازندران به هدف گذاری رشد اقتصادی ۸ درصدی در استان اشاره کرد و گفت: 
۱۷۰ هزار واحد صنفی دارای پروانه و ۳۱ هزار واحد بدون پروانه در استان 

فعالیت می‌کنند.
کهنسال کنترل و نظارت در بازار را از دیگر اقدامات بیان کرد و گفت: تشدید 
نظارت‌ها برای پیشگیری از تخلفات از برنامه‌های محوری این سازمان به شمار 
می‌رود.وی با بیان اینکه سال قبل ۵۴ میلیون تومان از حقوق دولتی معادن 
وصول شده است، گفت: در استان ثبت فعالیت‌های معدنی به صورت کاداستر 
انجام می‌شود.وی با بیان اینکه فعالیت‌های غیرقانونی معدنی در استان نداریم، 
گفت: دو واحد پروانه بهره برداری معدن در روستای برنت سوادکوه به دلیل 

مشکلات زیست محیطی در حال جابجایی است.

منطقه ویژه اقتصادی سبزوار 
در انتظار ایستگاه پایانی

مسئول روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی سبزوار گفت: تمام زیر ساخت‌های 
مورد نیاز این طرح بزرگ اقتصادی شمال شرق کشور آماده است و با همه فراز 
و فرودهایی که در طول بیست و پنج سال گذشته تجربه کرده است، این پروژه 
اکنون در ایستگاه پایانی است که وارد شدن آن به فاز اجرایی در سال جاری، 
همت مسئولان را می‌طلبد.محمد همایی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، اظهار 
داشت: منطقه ویژه اقتصادی سبزوار در زمینی بالغ بر ١٢٠٠ هکتار بین سبزوار 
و نیشابور در منطقه تاریخی و گردشگری زعفرانیه جانمایی شده است و فرصت 
مناسبی برای دو شهر بزرگ استان خراسان رضوی است تا از مزایای آن بهره‌مند 
شوند.این مسئول گفت: در محدوده‌ای به وسعت ۵٠ هکتار، عملیات عمرانی 
مانند خیابان کشی، ایجاد حصار پیرامونی، انتقال خط آب شرب از چشمه سیر 
به طول ٨ کیلومتر با دو ایستگاه پمپاژ و ذخیره سازی به میزان یک میلیون 
لیتر، ایجاد فضای سبز به وسعت ٢ هکتار، ایجاد خط انتقال دو مدار برق در 
طول ۵٠ هکتار، فیبر نوری و سایر امکانات مورد نیاز انجام شده است به طوری 
که اگر امروز زمینی به ما واگذار شود، از فردا سرمایه گذار می‌تواند عملیات 

عمرانی خود را آغاز کند.
وی با بیان اینکه پروسه ایجاد منطقه ویژه اقتصادی هرچند زمان بر و کند پیش 
رفته است اما سعی بر این بوده که تمام قوانین و مقررات مربوطه رعایت شود 
بیان کرد: در طول این سالها مجوز‌های لازم از هیأت دولت، مجلس شورای 
اسلامی، شورای نگهبان و دفتر عالی مناطق آزاد و سایر ادارات اخذ شده است.

همایی با بیان اینکه بیکاری به عنوان یکی از اصلی ترین عوامل مهاجرت جوانان 
سبزواری به کلان شهرهاست، گفت: در طرح جامع پروژه منطقه ویژه اقتصادی 
سبزوار، ایجاد بیست هزار فرصت شغلی پیش بینی شده است که اگر ۵٠ 
درصد این هم محقق شود عدد بزرگی است و زمینه ساز تحول در منطقه 
غرب خراسان و شمال شرق کشور و تثبیت جمعیت جوانان این منطقه در 
زادگاه خود خواهد بود.وی همچنین بیان کرد: تاسیس کارخانجات و صنایعی 
که در منطقه ویژه اقتصادی سبزوار پیش بینی شده است، علاوه بر رفع بیکاری 
می‌تواند در جلوگیری از خام فروشی مواد اولیه و ایجاد ارزش افزوده در این 
شهرستان نقش موثری داشته باشد.مسئول روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی 
سبزوار در پایان گفت: در حال حاضر روند اداری تحویل زمین به سازمان 
مسئول منطقه ویژه اقتصادی سبزوار در حال پیگیری است و امیدواریم به 

محض تحقق این امر شاهد افتتاح رسمی این پروژه و آغاز به کار آن باشیم.

اخبار کوتاه

استان البرز که اغلب مواقع بارش‌های فصلی خوبی دارد 
اما از نظر تامین و نگهداری آب شرب ضعیف است. با 
وجود منابع آب رودخانه کرج اگر زیرساخت‌ها فراهم 
شود، آستانه تحمل این رودخانه در برابر بارش‌های 
ناگهانی و فصلی بالا رفته و به راحتی می‌توان در برابر 
سیل ‌و سیلاب مدیریت بحران کرد. به گزارش خبرنگار 
ایلنا از البرز، پنجشنبه هجدهم خرداد سالجاری در 
محور کرج - چالوس، بارندگی نقطه‌ای و پراکنده‌ای 
منجر به سیلی شد که کنترل آن تا گنون ادامه دارد 
و با لایروبی قرار است رودخانه در مسیر اصلی خود، 
آرام گیرد. هواشناسی ‌و به دنبال آن مدیریت بحران تا 
حدودی هشدار سیلابی شدن رودخانه‌ها را داده بود 
اما به درستی مشخص نبود که میزان رسوب یا لغزش 
در بالادست منبع آب با چه شدت و در چه نقاطی 
رخ خواهد داد و این دلیل غافلگیری مردمی شد که 
بی خبر از همه جا آمده بودند تا عصر پنجشنبه خود 
را در جاده و کنار رودخانه و سد به سر برند اما در 
زمانی کوتاه، بخشی از جاده کرج-چالوس، فرو ریخت؛ 
رسوبات بر پای سد ریزش کرد؛ دریچه‌ها مسدود شد 
‌و در نهایت بخشی از آب شرب تهران و کرج طی چند 
روز قطع و یا کم فشار شد.حوضه آبخیز سد امیرکبیر 
به عنوان یکی از مهم‌ترین منابع آبی، سهمی حدود 
۲۵۰ میلیون مترمکعب آب شرب بخشی از تهران را 

تامین می‌کند. 
از خصوصیات این سد مهم، کوهستان اطراف با شیب 
تند است که اغلب ریزشی و لغزشی بوده و با افزایش 
بارش، رسوبات و ریزش به سمت رود حرکت و به 
داخل رودخانه سرازیر می‌شود. در حادثه سیل کرج-
چالوس با گل‌آلود‌ شدن مسیر رودخانه، مشکلاتی در 
سیستم شبکه آبرسانی بخش‌هایی از دو استان تهران 
و البرز ایجاد شد. داود نجفیان، مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای استان البرز که از آغاز سیل جاده کرج-
چالوس با حضور شبانه روزی در منطقه با تغییر و 
هدایت مسیر آب بر اجرای عملیات لایروبی رودخانه 
کرج، نظارت ‌و مدیریت داشت در گفت و گو با ایلنا با 
اشاره به دلایل عمده اتفاق سیل جاده کرج_چالوس 
و طغیان رودخانه، اظهار داشت: در این منطقه در 
راستای اجرای پروژه‌های عمرانی، پوشش گیاهی و 
طبیعت پیرامون، دچار دستکاری انسانی شده است 
که این تغییرات یکی از عوامل مهم است اما از طرف 
دیگر شیب تند مسیر مزید بر علت است که در فرایند 
بارش‌های تند، امکان سیل و سیلاب دور از ذهن 
نیست.وی با اشاره به راهکار مناسب برای جلوگیری 
از این حوادث طبیعی، اذعان داشت: طرح‌های 
آبخیزداری کمک شایانی به کنترل این حوادث خواهد 
داشت و طی سال‌های گذشته پروژه‌های خوبی اجرا 
شده که عمده آنها پیرامون شهر اجرا شده است.
نجفیان با تاکید بر لزوم اجرای طرح‌های آبخیزداری 
در بالادست، ابراز امیدواری کرد که با تخصیص اعتبار 
این اتفاق می‌تواند به کنترل حوادث طبیعی همچون 
سیل اخیر، کمک کند.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
البرز یکبار دیگر بر جلوگیری از تعرض به رودخانه‌ها 
تاکید کرد و ادامه داد: کنترل ساخت و‌ ساز در مسیر 
و حاشیه رود و جلوگیری از بارگذاری و‌ ریختن نخاله 
در رود، شاید هزینه‌ای نداشته باشد اما حوادث‌ ناشی 

از عدم رعایت آن چندین برابر خواهد بود.
حذف منطقه حفاظت شده، هیچ گونه تاثیر 

در عبور جریان رودخانه ندارد
این مدیر در پاسخ به سئوال ایلنا در ارتباط با مصوبه‌ای 
که قرار است سازمان حفاظت محیط زیست در منطقه 
پایین دست بیلقان، تصویب و اجرا کند، تاکید کرد: 
درست است از بیلقان تا انتهای رود، برداشت آب 
نداریم اما سیل ‌و سیلاب را نمیتوان در شهر نادیده 
گرفت که تهدید جان ساکنان حاشیه رودخانه است.
نجفیان گفت: معمولا سیلاب‌های بیرون شهر با دبی 
۲۵ ساله رخ می دهد یعنی هر ۲۵ سال یکبار اما 
سیل در شهر دبی ۲۰۰ ساله دارد و حجم عبوری که 
بتواند آب را از بستر رودخانه عبور دهد بیشتر می‌شود. 
با اجرای طرح ساماندهی حاشیه رودخانه باید بتواند 
حجم آب حدود ۳۳۰ متر مکعب در ثانیه را از خود 
عبور دهد لذا حذف منطقه حفاظت شده، هیچ گونه 
تاثیر در عبور جریان رودخانه نخواهد داشت.به گفته 
نجفیان، طی برآورد میزان خسارات ایجاد شده، حدود 
۲۰۰ میلیارد تومان اعتبارات ملی بحران لازم است 
که با اتمام لایروبی آب رودخانه، تمامی نخاله و گل 
و لای از حاشیه ۷ کیلومتری مسیر رود، خارج شود. 
بدین ترتیب شاید هزینه زیاد شود اما از حوادث آینده 

پیشگیری خواهد شد. 
بخشی از آب شرب از منابع زیر زمینی 

تامین می شود
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز در ادامه در پاسخ 
به چگونگی شرایط زیرساخت تامین آب شرب استان 
به ایلنا گفت: تهران نسبت به البرز مخازن تکمیلی و 
بالاتر از حد متوسط کشوری دارد لذا آستانه تحمل 
بالاتری نیز دارد اما باید قبول کنیم‌ که استان البرز 
در زیرساخت‌های تامین و توزیع آب شرب از متوسط 
کشوری، ضعیف‌تر است. مخازن استان محدود بوده 
و رینگ و دیسپاچینگ نداریم لذا با وجود منابع آب 
جاری، بخش عمده‌ای از آب، برداشت زیرزمینی است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز با اشاره به پروژه 
بسیار مهم و تعیین کننده در غرب استان که در سال 
جاری شروع می شود، گفت: تخصیص و اضافه شدن 
۵۵ میلیون مترمکعب به سهم حفآبه البرز، اقدام خوبی 
بود که اگر امروز درخواست می کردیم با شرایط فعلی، 
محقق نمی‌شد. نجفیان تاکید کرد: زمانی که تخصیص 
حقآبه جدید نداشته باشیم نمی‌توان پروژه‌ای تعریف 
و اجرا کرد؛ نمی‌توان ردیف بودجه داشت لذا با گرفتن 
تخصیص حقآبه، هزار میلیارد تومان اعتبار گرفتیم 
که پروژه بزرگ ملی را در غرب استان شروع کنیم. 
متناسب با آن، مطالعات انجام و‌ پروژه تعریف شد.وی 
گفت: توانایی برخورداری ما از رودخانه کرج به میزان 
حال حاضر است و حداکثر ۱۰ میلیون مترمکعب حق 
برداشت داریم چون زیرساخت استان در همین حد، 

پاسخگو است.
 نجفیان گفت: در راستای توسعه تصفیه خانه شماره 
۲ در شرکت آب منطقه‌ای استان البرز، پروژه‌ای با 
اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان طراحی و مطالعه شد که 
قبل از بیلقان برداشت آب را تا ۴۰ میلیون مترمکعب 
انجام دهیم و به تصفیه خانه شماره ۳ هدایت کنیم. 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز قرار است این تصفیه 

خانه جدید را احداث کند لذا اگر زیرساخت‌ها فراهم 
شود، آستانه تحمل رودخانه کرج در برابر بارش‌های 
ناگهانی بالا می‌رود و به راحتی می‌توان مدیریت 
بحران کرد.نجفیان ابراز امیدواری کرد استان البرز در 
دو سال آینده یک کارگاه اجرای پروژه‌های زیرساختی 
تامین آب و توزیع آب شرب، خواهد بود که بتواند 
کمبودهای ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته خود را جبران کند 
و اطمینانی برای پایداری تامین آب شرب ایجاد شود.
سیل جاده کرج_چالوس اولین و آخرین سیل استان 
نبوده و نیست. سیل اخیر تلنگری بود برای پیشگیری 
از بلایای طبیعی که با پروژه‌های عمرانی ‌و دستکاری 
طبیعت شدت خواهد گرفت لذا برای جبران آن، 
تمهیدات لازم برای پیش گیری از سیل‌های بعدی به 

طور مستمر و همه جانبه، ضرورت دارد.
برداشت آب از سد طالقان 

برای کرج ۷۰ درصد افزایش می‌یابد
از سوی دیگر، با اجرای ۵۵۰ متر لوله گذاری 
اضطراری در منطقه حسن آباد، ظرفیت برداشت آب 
از سد طالقان برای بافت کرج تا ۷۰ درصد افزایش 
می‌یابد.مدیرعامل شرکت آبفای البرز اظهار داشت:  
انسداد خروجی آب سد کرج به علت رانش کوه 
و حادثه سیل و سرازیر شدن گل و لای در مسیر 
رودخانه کرج موجب قطع جریان آب رودخانه و توقف 
انتقال آب سد کرج به تصفیه خانه شماره یک کرج و 
به تبع آن افت فشار و قطع آب در برخی مناطق کرج 
شده بود.حمیدرضا نامداری افزود: برای کاهش زمان 
قطع آب در چنین مواقعی، افزایش ظرفیت برداشت 
از سد طالقان در دستور کار قرار گرفت و عملیات لوله 
گذاری به طول ۵۵۰ متر با لوله‌هایی به قطر ۵۰۰ 
میلی متر در منطقه حسن آباد از روز دوشنبه ۲۹ 

خرداد شروع شد.
وی گفت: آب تصفیه شده‌ تصفیه خانه شماره ۲ 
کرج، در رجایی شهر که منبع تامین آب خام آن سد 
طالقان است، توسط یک خط انتقال ۹۰۰ میلی متر 
و با ظرفیت ۷۰۰ لیتر بر ثانیه به مخزن حسن آباد در 

عظیمیه می‌رسد.
نامداری افزود: به دلیل اختلاف ارتفاع ناچیز این دو 
تاسیسات از یکدیگر، انتقال آب از تصفیه خانه آب 
رجایی شهر به کرج مرکزی با محدودیت ظرفیت 
انتقال مواجه بود، اما پس از بروز حادثه سیلاب 
رودخانه کرج و مشکلات بعدی پیش آمده در شبکه 
توزیع، این عملیات با هدف افزایش برداشت آب و 
با کم کردن ارتفاع خط انتقال جدید تا ۱۰ متر، در 
نهایت قابلیت برداشت آب با افزایش ۷۰ درصدی 
ظرفیت فعلی یعنی از ۷۰۰ به ۱۲۰۰ لیتر بر ثانیه 
امکان پذیر می‌شود.مدیرعامل آبفای البرز گفت: با بهره 
برداری از این خط جدید که موسوم به خط نجات 
کرج مرکزی است، تاب آوری مخازن و شبکه توزیع 
در عظیمیه، تپه اسام آباد، حصار، محله ساسانی و 
مصباح که متکی به تصفیه خانه آب شماره ۱ و سد 
امیرکبیر هستند، افزایش یافته و جایگزین مناسبی 
برای آب سد کرج در مواقع حوادث مشابه خواهد 
بود.نامداری هزینه این عملیات را ۴ میلیارد و۵۰۰ 
میلیون تومان و زمان اجرای آن را با حضورسه گروه 
لوله گذاری امانی بطور همزمان، یک هفته اعلام کرد.

رعایت حریم رودخانه با جدیت بیشتر دنبال شود

لزوم‌ اجرای طرح‌های آبخیزداری در بالادست رودخانه کرج 

آگهی  فقد ان سند مالکیت
عرصه واعیان شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 2269/51 متر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره یک فرعی از1956 

اصلی در بخش 10 تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره 1400203010147006935 به شماره چاپی 625443 بنام شرکت 
مواد مهندسی مکرر ثبت و صادر و تسلیم گردیده است حال آقای صادق تربتی به موجب وکالتنامه 25042- 1402/1/27 
دفترخانه 1598 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه که تحت شماره 15182 مورخ1402/1/15 دفتر اسناد رسمی شماره 1598 
تهران مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی بوده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11632 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شمالغرب استان تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده طی شماره 534067- 1402/2/30 
توسط دفترخانهه اسناد رسمی شماره 601 تهران منضم به تقاضای وارده به شماره 1023005667 مورخ 1402/3/1 مدعی فقدان یک جلد 
سند مالکیت به شماره چاپی های 633238 مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت340/00 متر مربع قطعه 711 تفکیکی به شماره 
پلاک ثبتی821  فرعی از122 اصلی مفروز از پلاک 87 الی90 و  غیره فرعی از اصلی مذکور واقع در حصارک کن بخش یازده تهران ثبت 
شده ذیل شماره 89889 در صفحه 307 دفتر521/2 بنام موقوفه مرحوم حاج اسمعیل جراح تهرانی به تولیت حاج محمد جعفر طرشتی 
به علت  نموده که اسناد  نامبرده اعلام  امور خیریه شمیران ثبت و صادر گردیده است  اوقاف و  اداره حج و  نظارت  با سرپرستی و  نژاد 
جابجایی مفقود شده اند علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت 

عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11631 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای داود ایمانی به استناد وکالتنامه های13734 مورخه1395/11/7 دفترخانه1352 تهران و شماره 82003 مورخه 1402/3/7 دفترخانه835 
تهران از طرف غلامرضا دمرچلی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140202156683000089 و رمز 
تصدیق به شماره 960563 مورخ1402/3/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 835 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078008247 مورخ1402/3/9 
مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اعیانی یک باب مغازه واقع در طبقه همکف به مساحت42 متر مربع که مقدار20 متر مربع آن نیم طبقه در ان احداث 
گردیده است قطعه18 تفکیکی به پلاک ثبتی40047 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 26665 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش12 تهران با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام شهرداری منطقه18 تهران ذیل ثبت433548 
صفحه 10 دفتر2054 به شماره چاپی012322 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 25363 مورخه1387/4/16 دفترخانه 
646 تهران به غلامرضا دمرچلی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف  مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11630 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمود اسدی برابر وکالت نامه شماره 72003-1402/3/28 دفترخانه703 تهران اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه 
مصدق به شماره ترتیب 570153-1402/3/20 تنظیمی دفتر اسناد رسمی703 تهران منضم به درخواست وارده شماره 008009-1402/3/21 با 
اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت51/77 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره 
پلاک ثبتی17547 فرعی از33 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت اصلی به شماره چاپی934751 سری 
ب سال99 با شماره دفتر الکترونیکی139920301026035640 بنام محمد تقی تاج آبادی پور ثبت گردیده است سپس نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140021390007011830-1400/12/8 شورای حل اختلاف8 سیرجان نامبرده فوت که ورثه وی عبارتند از خانم لیلی شهبا) 
همسر( و هلیا و مهلا) هر دو تاج آبادی( فرزندان می باشند مفقود شده است ) ضمنا خانم لیلی شهبا به موجب اقرارنامه شماره 71756-
1402/3/3 دفتر اسناد رسمی703 تهران اقرا به وصل بهاء ثمنیه عرصه واعیان پلاک  فوق نموده است ( و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
آنرا نموده است. لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در 
اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجع و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید 

دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11628 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی43313- فرعی از4678 اصلی
خانم نرگس عامری شهرابی برابر تقاضای وارده شماره 140185601054031529 مورخ1401/11/8 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق 

ذیل شماره 15467 مورخ 1401/11/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 116 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی  قطعه چهارم تفکیکی پلاک ثبتی43313- فرعی از4678 اصلی واقع در بخش7 تهران مفروز و مجزی شده از شماره41775 
فرعی از4678 اصلی به مساحت36/85 سی و شش متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم بانضمام پارکینگ 
قطعه4 با شماره چاپی688826 شماره دفتر الکترونیکی 139720301054002266 بنام خانم نرگس عامری شهرابی ثبت و صادر و تسلیم 
شده است طبق سند شماره 11589 مورخ1396/12/8 دفترخانه1142 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد مدعی  گردیده که اصل سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
بدینوسله در اجرای ماده120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید 

اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11625 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/91209 واقع در بخش11 حوزه ثبت تهرانپارس اصالتا خانم میترا حسن زاده نبی جان با تسلیم دو برگ 
وارده شماره10459  به  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی شماره 843  اسناد  دفتر  توسط  مورخ1402/3/10  مصدق شماره 12875  محلی  استشهادیه 
مورخ1402/3/21 و گزارش پلیس آگاهی پایگاه  چهارم به شماره1401/4/27291013/353 مورخ1401/4/13 مدعی فقدان سند مالکیت کاداستری سه 
دانگ مشاع از شش دانگ آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره هشتاد و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 91022 فرعی ازاصلی 
مذکور به مساحت110/34 یکصد و ده متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه دوم که 2/31 دو متر و سی و یک دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی به مساحت1/2 یک متر و بیست دسیمتر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ مزاحم قطعه دوم ت فکیکی به 
مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی همکف ذیل ثبت91411 ص فحه95 دفتر املاک803 به شماره چاپی 015973 بنام 
خانم میترا حسن زاده نبی جان صادر وتسلیم گردیده است که به علت سرقت مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11624 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی22925 
و22924 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از2234 فرعی از اصلی مذکور قطعه2 در سمت شرقی طبقه همکف واقع در بخش11 
تهران به مساحت90 متر مربع که مقدار1/62 متر مربع ان بالکن است بانضمام انباری شماره یک واقع در زیرزمین به مساحت3/23 
متر مربع که ذیل ثبت118532 دفتر640/2 ص فحه 520 به نام الهه نوبهار ثبت و سند مالکیت 481181 صادر و تسلیم گردیده د 
راجرای بخش نامه 91/23511-91/1/29 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور پلاک ثبتی22925 و74/22924 به پلاک ثبتی 74/22924 
تغییر و استاندارد سازی شد نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی 
نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت 

یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11627 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای تورج رزاقیان امیری به وکالت از طرف آقای سید محمد موسوی دوست مالک به موجب وکالت نامه 106399 مورخه تنظیمی 1402/3/23 دفتر 
اسناد رسمی291 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 43970 مورخ1402/3/24 دفترخانه291 تهران و برگ تقاضای 
وارده به شماره6666 مورخ1402/3/27 مدعی فقدان سند مالیکت ششدانگ آپارتمان به پلاک 5607 فرعی از2269 اصلی مفروز از2017 فرعی از 
اصلی مذکور به مساحت83/91 متر مربع در سمت شمالشرقی طبقه دوم که 6/72متر مربع آن پشرفتگی2/40 متر مربع آن بالکن پیشرفتگی است 
بانضمام پارکینگ شماره2 به مساحت11 متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت 9320 دفتر69 صفحه 206 بنام زهرا شیرنکو ثبت و سند به 
چاپی212080 صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند 33307 مورخ1394/3/30 دفترخانه1022 تهران به سید محمد موسوی دوست انتقال یافته است 
که برابر سند انتقال اجرایی به شماره12524- 1400/4/14 دفتر1279 تهران مقدار4/173 دانگ مشاع به مهتاب کاظمی منتقل شد و مقدار1/827 
دانگ  مشاع از ششدانگ به نام سید محمد موسوی دوست باقی ماند سپس نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت مفقود نموده است و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسد دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

11633 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهراناقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد رضائی اصالتا طی وارده 7369-1402 مورخ 1402/3/9 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن 
طی شماره 32266 مورخ1402/3/6 دفتر اسناد رسمی 632 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی197607 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزا شده از106257 فرعی از اصلی مذکور قطعه6 در طبقه5 
و واقع در بخش7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت130/2 متر مربع که 1/98 یک متر و نود و هشت دسیمتر 
مربع ان بالکن و بالکن پیشرفته 9/44 نه متر و چهل و چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست 
سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول5/00 پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه3 جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی 
مالکیت  مالکیت  پنج متر مشخصات  بطول5/00  به محوطه مشاعی است  بیست سانتیمتر غربا خط فرضی  و  متر  به طول2/20 دو  است 
با جز  ملی 0037201247  دارای شماره  تهران  از  تولد1344/2/1 صادره  تاریخ  فرزند محمد جواد شماره شناسنامه 1789  رضائی  احمد 
اسناد رسمی  تاریخ1394/1/29 دفترخانه  مالکیت42511  با شماره مستند  واعیان  مالک شش دانگ عرصه  بعنوان  از کل سهم6  سهم6 
 o شماره 632 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی612237 سری ب سال93 با شماره دفتر الکترونیکی
139420301043006181 که در صفحه 254 دفتر املاکجلد3544 ذیل شماره545436 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقود 
گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد 
و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11629 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 51704 و 51703 مورخ  خانم نسرین پارسایی و آقای جعفر نادری فرد اصالتا و 
مالکیت  اسناد  فقدان  مدعی  مورخ1402/3/7   1147005592 شماره  وارده  طی  تهران   553 رسمی  اسناد  دفتر   1402/3/7
ششدانگ یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی1574 فرعی از1425 اصلی مفروز و مجزا شده از766 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه9 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهرن به مساحت98/73 
متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه سوم که 5/28 پنج متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 
4/77 چهار متر و هفتاد و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 11 متر مربع واقع در 
شرقی طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پارسائی فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه 950 تاریخ تولد1337/10/7 
صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی 3256591361 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 72969 تاریخ 1400/2/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 302316 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147003926 ثبت 
گردیده است مالکیت جعفرنادری فرد فرزند صفرعلی شماره شناسنامه 6295 تاریخ تولد1332/5/7 صادره از همدان دارای 
با شماره  از شش دانگ عرصه واعیان  بعنوان مالک سه دانگ مشاع  از کل سهم6  با جز سهم3  شماره ملی 3871719511 
مستند مالکیت72969 تاریخ 1400/2/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی302315 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147003927 ثبت گردیده است. حال 
اعلام داشته که به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن وا خواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11626 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

مشکلات آبی در سیستان ادامه دارد

زمین تشنه و مردم چشم انتظار هیرمند


